
記録会　男子1500m
審 判 長：三輪　亮介
記録主任：竹内　元康

県中学記録(KJ)             3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    2021 6月22日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 1176 北川　依吹(3) 三雲中 4:07.39 1 16 827 波岸　凰介(3) 桜浜中 4:32.94
2 15 419 岡村　奏汰(3) 松阪中部中 4:08.15 2 13 338 中西　啓人(3) 大木中 4:37.38
3 14 1049 徳田　楓士(3) 千代崎中 4:20.49 3 7 1701 中西　経太(3) 御薗中 4:38.00
4 12 470 瀬古　一心(3) 菰野中 4:23.63 4 11 1469 鈴木　瑛大(2) 三重大附属中 4:39.14
5 10 1676 福本　滉太(2) 嬉野中 4:24.60 5 5 422 北河　昊(3) 松阪中部中 4:39.58
6 11 336 田中　清士郎(3) 大木中 4:27.22 6 9 1298 吉田　詩音(3) 赤目中 4:40.75
7 2 1616 森川　凱斗(3) 平田野中 4:27.32 7 1 569 松田　千賢(2) 亀山中 4:41.32
8 8 5648 八手幡　蓮(J2) ｏｍｇ 4:27.82 8 8 116 今井　一稀(2) 玉城中 4:42.47
9 1 2698 駒田　凌平(2) 白鳥中 4:29.91 9 6 2265 早川　大凱 川越中 4:43.07

10 3 1653 坂井　陽希(3) 多気中 4:30.69 10 10 2230 西村　羽海(2) 鈴峰中 4:43.70
11 4 1618 伊東　諒人(3) 平田野中 4:42.77 11 2 2257 福田　誉 川越中 4:44.09
12 6 571 森　瑛都(2) 亀山中 4:43.07 12 14 171 蘭光　美心(2) 八風中 4:45.21
13 7 126 北岡　瑛太(3) 玉城中 4:46.89 13 4 5564 川村　優月(J1) 川越ＲＣ 4:45.57
14 9 467 吉野　絢信(3) 菰野中 4:49.07 14 3 1675 杉山　翔音(2) 嬉野中 4:45.84

5 1697 堀江　楓(2) 御薗中 DNS 15 15 1181 伊富　暖(3) 三雲中 4:46.26
13 322 山口　由翔(3) 鼓ヶ浦中 DNS 12 2650 塚田　翔和(2) 多度中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 642 柳瀨　勇歩(3) 亀山中部中 4:40.43 1 11 1672 中根　悠太(2) 嬉野中 4:49.40
2 7 2582 西川　朋樹(1) 桔梗が丘中 4:41.98 2 10 1261 下村　祥大(3) 磯部中 4:50.53
3 14 1644 井上　創介(2) 多気中 4:42.86 3 14 734 東出　颯太(2) 度会中 4:51.99
4 13 760 山下　蒼偉(3) 常磐中 4:44.85 4 2 1702 倉世古　大翔(3) 御薗中 4:57.29
5 12 183 堀内　颯真(3) 八風中 4:46.68 5 13 2234 水野　治音(3) 鈴峰中 4:58.10
6 3 1612 鳴川　制覇(2) 平田野中 4:48.76 6 9 823 窪田　悠希(3) 桜浜中 4:58.83
7 4 809 茂利　歩武(2) 桜浜中 4:49.16 7 15 1468 宮田　大輝(2) 三重大附属中 4:59.94
8 11 508 松本　千種(2) 久保中 4:49.40 8 4 506 鈴村　瑛大(2) 久保中 5:05.36
9 1 461 竹内　樹輝(2) 菰野中 4:51.79 9 12 398 西　玄太(1) 松阪中部中 5:09.74

10 6 2191 清野　日向(1) 陵成中 4:52.42 10 5 2694 山田　耕太郎(2) 白鳥中 5:10.53
11 9 5558 小野寺　楓駕(J2) 川越ＲＣ 4:53.15 11 7 1304 岩城　快音(3) 赤目中 5:18.71
12 2 954 大橋　琉希也(2) 陽和中 4:54.31 12 1 2729 藤原　虎太郎(J2) 白山陸上ク 5:19.46
13 10 1760 松田　奏澄(1) 玉城中 4:54.63 13 3 318 塩澤　利音(2) 鼓ヶ浦中 5:21.10
14 8 182 諸岡　知樹(3) 八風中 4:54.67 14 8 270 久保内　達也(3) 南が丘中 5:22.59

15 1163 晒木　諒音(2) 三雲中 DNS 6 1042 鳥山　瑛心(2) 千代崎中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 2396 三平　晃雅(1) 千代崎中 5:02.50 1 7 361 櫻井　良(2) 西陵中 4:55.46
2 13 1780 井山　かん汰(1) 一志中 5:04.67 2 8 1137 大下　眞叶(3) 厚生中 4:55.51
3 15 554 野口　幸聖(3) 二見中 5:08.92 3 15 1877 中島　英誠(1) 大木中 4:55.71
4 12 258 武田　成葉(2) 南が丘中 5:10.58 4 13 25 萬代　千聖(2) 創徳中 4:56.29
5 6 1565 西井　悠真(2) 小俣中 5:24.60 5 12 2229 水谷　遙希(1) 鈴峰中 5:03.28
6 9 2 田中　遥光(2) 殿町中 5:29.34 6 9 939 桐山　蓮都(3) 豊里中 5:14.13
7 4 2840 村瀬　天雄(1) 尾鷲中 5:34.85 7 10 2096 福村　勇人(1) 朝日中 5:17.39
8 8 1579 若月　燿弘(3) 小俣中 5:40.06 8 14 859 鵜殿　拓也(2) 伊勢宮川中 5:27.92
9 7 2101 伊藤　瑛旬(2) 朝日中 5:44.26 9 5 2033 喜多村　優(1) 白子中 5:33.64

10 1 2037 饗庭　陽(1) 白子中 5:47.18 10 11 2141 竹國　秀(1) 亀山中部中 5:42.70
11 5 2319 森　健二朗(1) 伊勢宮川中 6:05.02 11 4 2832 武田　寿喜(1) 尾鷲中 5:46.67

2 1859 坂田　愛将(3) 塩浜中 DNS 12 6 1498 古川　凌誠(2) 倉田山中 6:25.93
3 2345 新名　珠結平(1) 豊里中 DNS 13 3 2304 駒井　悠力(1) 紀北中 6:37.81

10 268 岡　大輝(2) 南が丘中 DNS 1 5672 村田　優摩(J3) 熊野RC DNS
11 509 植杉　凌也(2) 久保中 DNS 2 1858 小宮　幹太(3) 塩浜中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1176 北川　依吹(3) 三雲中 4:07.39
2 419 岡村　奏汰(3) 松阪中部中 4:08.15
3 1049 徳田　楓士(3) 千代崎中 4:20.49
4 470 瀬古　一心(3) 菰野中 4:23.63
5 1676 福本　滉太(2) 嬉野中 4:24.60
6 336 田中　清士郎(3) 大木中 4:27.22
7 1616 森川　凱斗(3) 平田野中 4:27.32
8 5648 八手幡　蓮(J2) ｏｍｇ 4:27.82

凡例  DNS:欠場


